
l U r": -' "";. .'l P"Ĺ ; :" '.·;J 'ľ .-.'. Ĺ

l
F ji f :) ¶ ,t { ', ,' : i (": l ':5 ;j, Ú

l

i'S!:" řc:i'.

: c""j_ i

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ZVUKU, SVĚTEL, PÓDIÍ A OSTATNÍ TECHNIKY NA KULTURNÍČH '"" " "
AKCÍCH V ROCE 2024 VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník') niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sm/uvn/mi stranami

(dále jen ,,smlouva'):

SMLUVNÍ STRANY

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojeni:

zastoupeno ve věcech smluvních:

zastoupeno ve věcech zakázky:

nám. Miru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852

CZ00297852

Komerční Banka, a.s., pobočka Frenštát p. R.

č.ú.

Ing. Janem Rejmanem, starostou

, vedoucí odděleni Domu kultury

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Petr Bazel

se sÍd|em/místem podnikáni:

IČO:

DIČ:

zapsaná:

bankovní spojení:

jednající:

kontaktní a odpovědná osoba:

(dále jen ,,dodavatel")

(společně také ,,smluvní strany)

755 01 Vsetín

66937272

živnostenský úřad ve Vsetíně

ČSOB

Petr Bazel

Petr Bazel

l.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách pro přípravu a pořádáni akcí, které jsou
předmětem veřejné zakázky malého rozsahu ,,zajištění zvuku, světel, pódii a ostatní techniky
pro kulturní akce pořádané objednatelem v roce 2024 ve Frenštátě pod Radhoštěm".

2. Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plněni
dle této smlouvy na základě živnostenského oprávnění 38 1006-08608056-00.

1

t&"



3. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu a nabývat vlastním jednáním
práva a povinnosti.

4. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné
k realizaci závazků dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedení závazků dle této smlouvy nezbytné.

P

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečeni plnohodnotného nazvučení, nasvľcení, vybudování
zastřešeného pódia, pronájmu LED panelů na jednotlivé akce pořádané městem Frenštát pod
Radhoštěm a v Amfiteátru na Horečkách v roce 2024 dle specifikace v přílohách č. 1 až 3 této
smlouvy (dále také ,,předmět plnění").

2. Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu v programu, které je dodavatel povinen se
přizpůsobit. Změna programu může spočívat ve změně termínu akce, času konání, místa konání,
požadovaného rozsahu ozvučeni apod., výjimečně i ve zrušení celé akce.

3. Objednatel může po dodavateli požadovat i zajištění akci neuvedených v přIloze č. 1 této smlouvy
- Program akci pořádaných zadavatelem.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit technické zabezpečeni akce ve smluveném rozsahu za podmínek
podrobně specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.

Technické zabezpečení zahrnuje:

a) pronájem zvukové aparatury (včetně dopravy, instalace, demontáže)

b) pronájem osvětlení, zastřešeného pódia, LED panelů a ostatní techniky

c) zajištění technického a pomocného personálu,

d) zajištění technické produkce dle požadavků objednatele a příloh č. 2 a 3 této smlouvy,

e) flexibilitu při spolupráci s manažerem akce a schopnost přizpůsobit se požadavkům daného
vystoupení,

f) přísné respektováni zákonem stanoveného hygienického limitu hluku.

5. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu sjednanou dle přílohy Č.1.

6. Objednatel vždy potvrdí a upřesní požadavek na zajištěni jednotlivých akcí objednávkou, a to
minimálně 1 týden před konáním akce. Dodavatel je povinen objednávku obratem potvrdit,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost ke splnění předmětu této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že v případě, kdy by během akce došlo k odcizeni nebo poškození
technického vybavení dodavatele uloženého v místě konání akce a určeného k plnění této smlouvy,
odpovídá objednatel dodavateli za takto vzniklou škodu. Opatřeni z hlediska bezpečnosti práce a
ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyp|ývajÍcÍ z povahy vlastních prací, je
povinen na pracovišti zajistit dodavatel v souladu s bezpečnostními předpisy, Pracovištěm se pro
účely této smlouvy rozumí místo nebo místa, kde jsou práce, které jsou předmětem plněni,

2

tá>



dodavatelem vykonávány.

3. Dodavatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho
vědomím zdržuji v místě plnění, a je povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami.

4. Dodavatel je povinen provádět v průběhu prováděni jednotlivých částí předmětu plnění vlastní
dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečnosti práce a požární ochranou.

5. Dodavatel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.

6. Objednatel se zavazuje za jednotlivá poskytnutá plnění dodavateli zaplatit cenu stanovenou
v souladu s přílohou č, 1 - Program akci pořádaných zadavatelem

7. V případě, že dojde ke zrušeni akce, dodavateli nevzniká nárok na úhradu za plněni sjednané pro
tuto akci. V případě podstatné změny požadavků na zajištění akce mohou strany po vzájemné
písemné dohodě přizpůsobit cenu sjednaného plnění.

8. Cena dle ČI. III. bod 6 této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých prací,
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů, kterou je možné překročit pouze v případě změny sazby
DPH, a to tak, že dodavatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovjdajÍcÍ zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

9. Do sjednané ceny plnění dle této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele na dodáni
plnění (zejména doprava techniky, instalace, demontáž, zajištěni personálu apod.).

10. Dodavatel prohlašuje, že zvuková aparatura a další zaňzeni a vybavení, které bude sloužit
k plnění veřejné zakázky, je v jeho vlastnictví.

11. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody objednateli nebo třetí osobě do výše pojistného plněni
minimálně 5 milionů Kč, kterou kdykoliv na požádáni předložI zástupci objednatele.

lV.

Platební podmínky

1 Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů ode dne ukončení jednotlivých
akci dle přílohy č. 1 a doručit jej prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení.
Pří!ohou dokladu bude vždy objednávka konkrétní akce. Faktura musí obsahovat náležitosti
stanovené platnými právními předpisy.

2. Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného
daňového dokladu v uvedených terminech, zejména za škodu spočÍvajÍcÍ
v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového
dokladu dodavatelem. Splatnost faktury bude 14 dní od jejího prokazatelného doručeni objednateli.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostním
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušení této povinnosti je
dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení až do zaplacení celé dlužné částky.

4. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu dodavateli, jestliže neobsahuje náležitosti podle
odst. 1 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

5. Pokud by dodatečně vyvstala potřeba zajištěni dalších plnění, nad rámec přílohy č. 1, je dodavatel
povinen (pouze po písemné dohodě s objednatelem) tato plnění zajistit, náleží-li do předmětu jeho
činnosti. V případě, že se strany nedohodnou na zajištění plnění nad rámec přílohy č. 3, je
objednatel oprávněn pro tyto akce zvolit jiného dodavatele.

3

úá'1 '



V.

Ostatní ujednáni

1 Dodavatel je povinen řídit se a dodržovat pokyny dané mu objednatelem při plněni předmětu této
smlouvy. Za objednatele jsou osobami oprávněnými k vydáváni závazných pokynů stanoveni:

· Soňa Adámková, vedoucí oddělenI Domu kultury.
Další osoby mohou být stanoveny, tzn. oprávněny výhradně na základě písemného pověřeni
vydaného výše uvedenou oprávněnou osobou objednatele. Dodavatel rovněž bere na vědomí, že
může vzniknout požadavek účinkujÍcÍch na zajištění akce vlastním zvukařem a zavazuje se těmto
požadavkům přizpůsobit.

2. V případě, že objednateli vznikne škoda a je prokazatelně zaviněna dodavatelem, dodavatel se
zavazuje takto vzniklou škodu neprodleně, nejpozději však do 14 dnů od jejího vzniku, objednateli
uhradit. V případě neuhrazeni celé výše škody ve sjednané lhůtě je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu 0,05 % za každý den prodlení z celkové ceny plnění za zakázku až do
zaplacení celé dlužné částky.

VI.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2024.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

· nedodrženi pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se
poskytování plnění dle této smlouvy,

· vstup dodavatele do insolvenčniho řIzení.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud dodavatel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti, která je předmětem plněni.

5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude dodavatel povinen uhradit objednateli
vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazuji v takovém případě uzavřít dohodu, ve které upraví
vzájemná práva a povinnosti.

Víl.

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy č. 1, 2 a 3.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami, mají přednost ustanoveni smlouvy.
Nestanoví-h tato smlouva výslovně jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
právními předpisy souvisejichni.

4. V případě, že některé ujednání této smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazuji takové ujednání nahradit
ujednáním účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ujednání původního.

4
áí:t1 '



5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně všech případných
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašujI, že smlouva neupravuje
obchodní tajemství.

6. Doložka platnosti die § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní
jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod
Radhoštěm č. 737/36/RM/2024/ll ze dne 14.02.2024 schváleno starostou města Frenštátu pod
Radhoštěm.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že nebyla sjednána
za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, což svými
podpisy níže stvrzují.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 2 9 "OZ" 2024

zaobjednatele:

Ing. Jan Rejman Město nám. Nůí"u l

starosta 744 01 Fraištát pod RadhoštěmIČ 00297852, DIČ CZ00297852
-48-

Ve US,r/ jke d"" 27. 2.
za dodavatele

Petr Bazel

Přílohy:

1. Program akci pořádaných objednatelem, včetně cen

2. Rozdělení akcí na 3 typy podle rozsahu použité techniky

3. Cena akce podle typu a délky trvání

5

t&"



Příloha č. 1

Přibha č 1

BŘEZEN 2024

Datum %to

PROGRAM AKCÍ POŘÁDANÝCH ZADAVATELEM - MESTO FRENŠTÁT POD RAHQ$TÉM

Akoe

Florot4l

ozvučeni plesu (kac'e'a PA 25KW

akce typ 3B /pod6e päbhy Č.2. C3

Typ 8JCC0

_ _ .. __. _ -. ._. _ ._..
2.3 velký sal

Dúm kdluey

(19:CK) - 02:00)

Xdnotková cena Počet

Cena b€iz DPH

DPH
38 I

potnum není DcúMovano

osvétsem není pcůMUvano Cena s DPH

čona Wkem

Datum Nno Akce Typ &kce jednotková čona Poč« akcí čem celkem

12 j velký

Dum kullwy

(19:ClO - 21:00)

Končen Whuttkelll CdSo Emmble

ozvi£eni veCemlho koncarlu PA 6KW

aíxce typ 2 At pods pfikmy Č.2. Č.3

Gena bez DPH

DPH
2A 1

pudium Mňi pozackmm

osvěôeni mrú poZadováno Cena DPH

Datum Wsto Akce Typ akce jedrbotkm cena akcí Cena cdkom

l

¶6 3 Velky

Dum kultury

(¶9:00 - 23:CKh

M.D.KJL a Maledata

QzYUČéňj večerního koncertu PA 25KW

akce typ 3 Al podle příkhy č 2, Č3

Čema bez DPH

DPH
3A 1

pOchům neM pckmkMno

evé»ní norú poZackwáno

rider y
Cena s DPH

Dmum Mmo Ajm Typ okce jednotková com POCK UCI Ccm cUcem

If 4

Dum kultu'y

(19:00 - 21:00)

Cľiff 8temm trio

azvučem večerního koncem pa 6KW

ake typ 2 A' podle pKk)hy či 2, Č.3

Cena bez DPH

DPH
2A ¶

pócAjm mni poZackwáno

Q$vétkn1 nerú požadováno Cena 6 DPH

2

6



Datum Mmo Akcio Typ akco

11. 5.

,17:00 - 24:00)

Dechový promermni koncert

ozvučeni koncem decmvé kapely PA 6KW

akce typ 1 Al pode přlkmy C.2. c.3

1A
pócjmm netN pQZäcováno

QsvěUenř není pc9adovám

~notková čona Počet akci

Cena DPH

DPH

Cena 6 DPH

Ccm cUcem

KVĚTEN2023

Dslum MMO AJkco Typ akce jednotkwá cena Počd &kci Cena celkem

1 6 nárMdi

(9 30 - 11:30í

Mje
ozvu¢em vOnkovnĹ akca PA 3KW

akce typ 'Al podle přibhy Č2 Č3
(CkZVUČ0ňt orrbákm mžiky a soutmj Muvené

dovcn

pGdl(jm mni

Qsvětlem neN pozawwmo

Cena Hz DPH

DPH
¶A

Cek)8 s DPH

3

ČERVEN 2024

Datum Mmo Akce Typ akce jodnotková čana POCM aká Cena

8. 6. nw£-s¢1 Mim hn Fentitátu p. R. a Komm

(1OOÓ - 22 (X)) azvuCení 8 osvě¶eni akce PA 25K\N. cK»¢%echove
cesty6kW

akce typ 3B/me plikNy Č.2. Č.3

cj$věNenl dle pozadavků v rozsahu pcxůité fedmiky

Uce typ 3B lpcde ptkhy Č.2 .Č.3

pccnájem a stavba póam NIVTEC rozmenj 10x8
metrů + »sbpe$ení vC. zátmdli. dvou

akce typ 38 lpodo přňohy Č.2. Č.3 l lx

pronájem a Astalm LED obľäzovka 4x3 mtry mm
rozhSenf PICi

(mWv9ňé Ujvo, ozvučeni Yystoupenl záj'novyd'
knmůku. a o(chegtru, repK~ovaná hucba,

hlavního večecniho koncem- promítáni
př'pmvenýeh prezent8ci na LED obrazovťje)

Cena báz DPH

om

C~ SDPH

3B 1

Dmm mto akcq Typ Ug0 .kdmtková čona počm akd

čem bez DPH

DPH

čem

9. 6. Micu Rainbow Run

(12AO - 18.®) azvuóem a pňsvieenl 8kcě PA 6K\N
akce typ 2 At pod'e µÍkmy C.2, C.3

pronaym a slavba pódiD NIVTEC rozméru 10x8
metní " zasúešeni vC. utmdi, csvou $chodíH

Slovo, DJ. reprodukovaná
hudba. QzvůčeM vµtupujicích y progamu µo děl'.) :

2A 1

Cena s DPH

4

7

l l



ČERVENEC2024

Datum MNtO Aka Typ Uce ,kdnotková com POČM akcí Cena cefkom

12. 7. AutôkeW Končen Hkové nebo country kapely

(19.30 - 21,30} ozvučeno več8¢nnlo venkovnlho koncertu PA 6KW

akce typ 2 Al podle pMOtty ¢.2. í3

Cena bez DPH

DPH
2A I

Pódium po2adováno

«véNen1 není pUadováno s DPH

Daum Místo Akce Typ jednotková čona P+t Uci Cena celkem

19 7 Kcjncert fdkové nebo country kapely

(19:30 - 21:30.i ozvučeni večemíno venkovnlho koncestu PA 6KW

akce typ 2 Al podle přilony G 2. Č.3

Cena bez DPH

DPH
2A 1

Pódtum nerd požadováno

o6vôůeni není poZadováno Cena s DPH

S

Duům Mimo Akce Typ akce jednotková cena Počm akci čem col$cem

27 7 AM\toátr na

(10:00.- 22:00)

GulUovÓ Blwvňo$ti

ozvučem mnkovnŕ akc» PA 25KW,
cesty 6KW

8kc8 typ 3 B 'podle pňb'hyč.2,¢.3

(mduvene SlOVO. repmdukovane hu<jba. ozvučeni
fólkwýd) Fockový¢h. pqjovýcn kape"

Ccn hz DPH

DPH

38 1
Cena DPH

Pódium mni požadováno

esvétkni není potěKXNáno

SRPEN á)24

Datum Mkto Akco Typ akm j0dňotková com Počet ekd Cena cdkem

g 8 AutokerW Konced folkovó nebo coumry Up€ň

(19:30 21:301 ozvučenj večerního venkovnfMj koncmu pa 6KJN

akm typ 2 Al lxxik Hibhy G2, Č.3

Cena Hz dph

DPH
2A 1

Pódíum mni poZadováno

osvěčkml pcižadcwáno Nna $ DPH

6

8

,? C'



LISTOPAD 2024

Daum Mbto Akce Typ akce jednotková cena počet akci Cena celkem

55 r: PNdmartimké odpo'lodm

(12:00 - 23:00) ozvučeni a os®t1eni venkovní akcie PA 6KW

akm typ 2 Bi ŕme přibchy ¢.2. č 3

proná»m a stavba p6dia NIVTEC rozměru 4x3
niětnj ' zastřEmn jedno schodiště

o$vů&ni dle požadavku v rozsanu pouZrté techniky

akce typ 2 B pňkjhý č 2, č 3

(ozvuCeni kaped mdw9ňé ~.
hurma l

Cgna HZ DPH

DPH

2B 1

Cena 8 DPH

Datum Akm Typ akce Jednotková cena PočeQ akcí Cena čeSkem

16 11. náM8ľi

(9:00 - 16:00)

wnirwký tm

Qzvočenl venxcvni 8KCě PA 61'NV

akm typ 2 B lpode pňkjhý C 2. Č.3

prcx'apm a 8lävba pódia NWTEC razměm 4x3
metru ' zasl/ešen jedno schoGíŠté

(ozvučeni hi$tcňckó k=:ý orrbalové muzlky
Ubavom niné &cn0

hwba)

osvéůenl mni požadováno

Gem bez DPH

DPH

2B 1

Cena s DPH

7

Datum Miwto Akce

29. 11. náM$ti Rozwicad vánočdho stromu

(15:00 - 19:00) ozvučeni a owěUenI venlmm PA 6KW

typ 2 Ai pcx1N přibhy Č.2. Č.3

pfonaem a stavba pódia NNTEC rozrMru 6K4
miru + zastrešení vC. zábcadl- jedno schocBtě

osvětleni cáb v rozs8hU pouZřté techmky

akce typ 2 Al pode přibhy Č.2 Č.3

(naxvučeno sboru, koncMu. rMrvmé U7vd-
reprodukovaná

Typ akce Jednotková čem Počuť UCI čem čadkem

čem bez DPH

DPH

ZA 1
Č8Bä S DPH

PROSINEC 2024

Datum MMO AjCQ Typ akco ,Kdnotková com Počet akcí Cóna

3 12 velký Ud

Dům kuttwy

(19:00 - 21:®)

Koncert vog~á hMba OSomouc

QzvvCení koncertu PA 6KW
akca typ 2 Al poďte pKiohy Č.2, C.3

C~ tm IJPH

DM
2A 1

mni pažadovmo

csvNkni neM požMcmrx) Cena s DPH

8

9

l/ĹĹ'ĺ1



Dmm Místo Ajm Typ jedmková čona i počet akd Čona cMkom

11. 12. narM61Í Miru Česko ZPWä koledy

(16:30 - 18:30) omičeM a os«+i venkovní 8kcc PA 6K\N

8kc8 typ 2 A /pKjdl8 přílohy Č.2, C.3

stavba 8 pronájem póck8 NNTEC 8x6metrú
zastrešení

osvětlení dc požadavku v ruzsahu použité Rchniky

akce typ 2 Al podle Nohy č.2, Č.3

(nazvučení StKxij. cimbálové muziky, mduvené
slovo)

Cena bez DPH

DPH

2A 1
Cena 5 DPH

Cetková čona za pihdpokládaný počet akci pořádaných zMa+hm (KC bez DPH) 514 000 KČ

DPH 107 940 Kč

Cdková phKkpdk|ômý počet akci pořádaných zMavatdem (KČ vč«n0 DPH) 621 940 KČ

Fbzn Uchazeč vyp/n/ bHä pok?/jbdnotko% c8ň8 = cena za akce dk?kjNho tjpu a délky(~kg č. aj

9

10

l



Příloha č. 2

Rozdělení akcí na 3 typy podle rozsahu pouŽité techniky

OZVUČENÍ Akce typ1 Akce typ 2 Akce typ 3

Min. výkon pa systému 3kw 6kW 25kW

Min.špičkový akustický tlak
širokopásmové složky PA

systému 130dB 137dB 140dB

Nastaveni a optimalizace
zvukového systému pomocí
Smaart, SatLive, SysTune, ... nevyžaduje se vyžaduje se vyžaduje se

Možnost ,,Subs on Aux" nevyžaduje se vyžaduje se vyžaduje se

Min. výkon monitorových

repro. 500W 1kW 1kw

Max.špičkový akustický tlak
monitorových repro. 130dB 132dB 132dB

Min. počet monitorových

repro. 4 8 10

Min. počet monitorových

cest 4 6 8

Typ mixážního pultu nezáleží nezáleží nezáleží

Počet vstupů mix. Pultu 16 48 64

Počet sběrnicmix. Pultu 8 24 32

Počet VCAmix. Pultu O 12 16

na každém vstupu na každém vstupu
Dynamické procesory - a výstupu a výstupu

na každém vstupu na každém vstupu

Ekvalizér na každém vstupu a výstupu a výstupu

Dozvukové procesory 1 3 4

Externí procesory O 2 3

11

áj'



Mikrofonní bezdrátová sada
headset/handheld 1 4 6

Min. počet zpěvových
mikrofonů + stativ 4 6 8

Min. počet dynamických
nástrojových mikrofonů +
stativ 4 6 10

Min. počet
kondenzátorových
nástrojových mikrofonů 6 10 20

Sada mikrofonů na bicí

soupravu 1 1 2

Počet DJ. boxů 4 8 12

Přehrávač CD/MP3

1 2 2

Mixování monitorů na podlú nevyžaduje se nevyžaduje se Ano, samostatný pult

Monitorový pult - počet
vstupů x x 32

Monitorový pult - počet
sběrnic x x 16

Intercom (FOH-MON)

l walkie-talkie 2 2 4

Silová kabeláž 230V - pogumovaný pogumovaný pogumovaný
typ/kryti kabel/lP44 kabel/lP44 kabel/lP44

Délka přívodního kabelu
centrálnIho napájeni 50m 50m 50m

jištěná a chráněná distribuce
el. proudu vyžaduje se vyžaduje se vyžaduje se

Počet metrů kabelových
přejezdů 5 25 25

Min. počet souběžných akci
tohto rozsahu 3 3 1

ájj



OSVĚTLENÍ Akce typ 1 Akce typ 2 Akce typ 3

Divadelní osvětlení 2kW 4kW 8kW

OsvětlovacI led panely statické , 4 ks 8 ks 8ks

Osvětlovací Led panely -
otočné osvětlovacI hlavy nevyžaduje se vyžaduje se 6ks

OsvětlovacI Led BAM nevyžaduje se vyžad uje se 6 ks

Binder efektová světla nevyžaduje se nevyžaduje se 4 ks

Divadelní dým nevyžaduje se nevyžaduje se 1 ks

Stojany a rampy na světla

vyžaduje se vyžaduje se vyžaduje se

PÓDIA Akce typ 1 Akce typ 2 Akce typ 3

Pódium NIVTEC nezastřešené
8x6m nevyžaduje se vyžaduje se nevyžaduje se

Pódium NIVTEC zastřešené
4x6m vyžaduje se nevyžaduje se nevyžaduje se

Pódium NIVTEC zastřešené
8x6m nevyžaduje se vyžaduje se nevyžaduje se

Pódium NIVTEC zastřešené
8x10m nevyžaduje se nevyžaduje se vyžaduje se

LED OBRAZOVKA Akce typ 1 Akce typ 2 Akce typ 3

Led panely min rozlišenI P 10

4X3 mety nevyžaduje se nevyžaduje se vyžaduje se

Led panely min rozlišeni P 10

3x2 mety nevyžaduje se nevyžaduje se vyžaduje se

táj



Příloha č. 3

Pňldia č. 'l

Cema podle t) pu n dak\ trvhni

TYp Typ Typ
1 2 3

A) akce v déke 6h wčetM zvukové
·koušky bez doby instalace
a demoMáže technik'ý

- cena bez DPH

- DPH

- cena s DPH
B) čem akce v délce 12h včetrě
zvukové zkoušky bez doby
instalace a demontáže fniky

cena bez DPH

DPH

cena s DPH
C) Cena akce y délce min. 12
hodín a max. 20 hod.
ýťetně IvdcD¥é IkNšky bez doby

mstalace a demontáže techniky
(ňcedmní akce)

cena bez DPH ."

- DPH ,

U

. cena DPH

Akd se rQzumí Qz¥učeni q osYět/eni /ednohQ podo na dbbu Aj, doH v ledEn den, u ,/uriantY
Cl se ozvučeřiia oMt/eM, pódia v rozsahu akce

14
")


